Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v n 1 l^í'> 
smlouvy roční nájemné bez DPH, dle § 10 zákona č. 526/1990 Sb. a Výměru Miiir-M' ,iw. t 

financí č. 01/2014 ze dne 22. listopadu 2013, částí I., oddílu A, bodu 3: 

i íí\; R-V Kč/rok, tj. za 210,0 m2 11.550,- Kč/rok 
(slovy: jedenáct tísíc pět set padesát korun českých) 

Měsíční nájemné činí 962,50 Kč. 

2. Celkové roční nájemné 11.550,- Kč bude hrazeno v pravidelných čtvrtletní h 
platbách, i" ">:'4y nejdříve prvního dne prvníh" mm "-sice daného čtvrtletí a nejpozději 
do patnáctého dne prvního měsíce daného čtvrtletí km pronajímatele vedený u